20 września 1897 roku w Bieżuniu Wojciech poślubił o wiele młodszą
Franciszkę Jóźwiak (ur. ok. 1860 w Karniszynie), robotnicę zamieszkałą
w Bieżuniu, córkę Franciszka i Katarzyny z Kamińskich. Z małżeństwa

Archiwum Państwowe w Mławie. Parafia Bieżuń – akt zgonu 10/1897
Tłumaczenie z języka rosyjskiego:

Działo się w Bieżuniu 11 (23) lutego 1897 roku o godzinie 9 rano. Stawił się Wojciech
Gąsior lat 60 i Władysław Piwoński lat 41 rolnicy zamieszkali w Maku i oświadczy-
li, że 9 (21) dnia tego miesiąca i roku o godzinie 1 rano zmarła w Maku Agnieszka
z pierwszego męża Gąsior z drugiego męża Gąsior, zamieszkała przy mężu w Maku,